
 

Mailing 10_2023 
Nadpis:  

 

Dvojí jistota a trojí výnos k pokrytí inflace - To nevymyslíš! - tato zpráva není součástí mé 

mailingové komunikace, ale je určena právě Vám! 

 

 

Tělo zprávy: 

 

{{Oslovení do dopisu}}  

dovoluji si seznámit Vás s kombinovanou nabídkou dvou nejtradičnějších a nejvíce osvědčených nástrojů, 

které nejsou aktuálně na trhu doceněny a ve vzájemné součinnosti přinášejí mimořádný přínos!  

Základní parametry:  

• typická částka k investování: 500 tis. Kč nebo více (v úvahu přicházejí i jiné varianty) 

• typická doba trvání investice: 5 let (lze i jiná doba) 

• úplná bezpečnost investice - vysvětlím Vám, jak na trhu, kde obvykle není nic garantováno, 

můžeme získat pevný výnos! 

• 3 druhy výnosu: zajištěný 10 % ročně, dodatečný výnos (negarantovaný), další dodatečný výnos 

(velmi oprávněný) 

• příležitost je určitým způsobem limitovaná (vysvětlím), ale je (pokud víme, jak?) dostupná.  

Doplňující informace najdete ZDE a ZDE. 

Dovoluji si považovat tuto příležitost za dost unikátní, neboť: 

• zemědělských pozemků nikdy nepřibývá - pouze ubývá 

• lze očekávat, že bude znovu nastolen požadavek na potravinovou soběstačnost 

• lze očekávat, že cena zemědělských pozemků bude i nadále významně růst 

• na tomto růstu je výhodné se podílet (vydělat na něm) 

• každý pozemek je jedinečný, pozemků není pro všechny investory dost a zájem investorů není 

dosud probuzen 

Vlastnosti investičního zlata: 

• investiční zlato je osvědčeným investičním nástrojem - stejně v historii osvědčené jako 

zemědělská půda 

• investici do zlata je možné vhodně kombinovat s investicemi do pozemků 

• zlata je pro všechny investory dost - nikdy není problém nakoupit nebo prodat (na rozdíl od 

pozemků) - požadavek likvidity 

• investovat do zlata je výhodné postupnými úložkami - také vhodné kombinovat s investováním do 

pozemků 

Pokud dovolíte, ozvu se Vám telefonem a promluvíme si o dostupné příležitosti. Těším se! 

Mé zprávy můžete odmítnout (ZDE), ale nepřimlouvám se za to, neboť, pokud některou mou 

zprávu dostanete a nevyužijete ji, nic moc se nestane, zatímco, pokud nedostanete nějakou 

důležitou zprávu, může Vám nastat škoda. Nic z této zprávy nebylo vytvořeno umělou 

inteligencí, ale bylo poctivě napsáno člověkem (mnou).  

S úctou:  

https://www.investicnipozemky.eu/
https://www.zlatosambicemi.cz/
https://www.harnach.cz/gdpr-souhlas/gdpr-nezasilat-mailing/


společnost Investice s ambicemi s.r.o. 

společnost Zlato s ambicemi s.r.o. 

obě zastupované Ing. Viktorem Harnachem,  

obchodníkem, investorem a sběratelem 

Tel.:  603 470 413  

mail: viktor@harnach.cz , investicesambicemi@seznam.cz 

weby:  

www.harnach.cz,  

www.zlatosambicemi.cz  

https://www.to-nevymyslis.cz/  

https://www.investicnipozemky.eu/ 

 

mailto:viktor@harnach.cz
mailto:investicesambicemi@seznam.cz
http://www.harnach.cz/
http://www.zlatosambicemi.cz/
https://www.to-nevymyslis.cz/
https://www.investicnipozemky.eu/

